CMV. a,

Proc. Nº ZU Ao
ITDdO

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4k12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Podar árvore na Rua Aparecido
Ferrari, calçada do condomínio Bosque da
Mata, Jardim Morumbi — Próximo
Maracanã Materiais de Construção.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

podar árvore na Rua Aparecido Ferrari, calçada o condomínio Bosque da

Mata, Jardim Morumbi - Próximo Maracanã Materiais de Construção.

Justifica-se a presente indicação, pois a árvore fica rente ao

muro do condomínio, trazendo perigo aos moradores por facilitar O acesso.

No local já foram pegos pessoas em cima da árvore sondando

dentro do condomínio, a zeladoria realizou o pedido através do protocolo

646309, mas ainda não tiveram retorno, a poda precisa ser realizada para que

possam instalar cerca elétrica nos muros.

Anexo, fotos.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângeio Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN vo
Proc. Nº PRAIA x
FizLD
Resp. HS

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 31 de maio de 2021
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br